ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ LAM VỸ                                    Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                                      Lam Vỹ, ngày 26 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao kế hoạch vốn bồi thường giải phóng mặt bằng

Công trình: Cải tạo, nâng cấp sân văn hoá – thể thao xã Lam Vỹ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 7867/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc thu hồi đất của bà Ma Thị Tuyết để sử dụng vào mục đích thực

hiện dự án: Cải tạo, nâng cấp sân Văn hoá – Thể thao xã Lam Vỹ, huyện Định Hoá;

Căn cứ Quyết định số 7887/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ để giải phóng mặt bằng

xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp sân Văn hoá – Thể thao xã Lam Vỹ, huyện

Định Hoá;

Theo đề nghị của Ban tài chính xã Lam Vỹ.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Giao kế hoạch vốn Bồi thường giải phóng mặt bằng Công trình: Cải

tạo, nâng cấp sân văn hoá – thể thao xã Lam Vỹ - Nguồn thu tiền sử dụng đất xã Lam

Vỹ số tiền là: 231.203.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi mốt triệu hai trăm

linh ba nghìn đồng chẵn).
         Điều 2. Bộ phận Tài chính – Kế toán; Bộ phận địa chính xây dựng căn cứ vào

kế hoạch vốn lập phương án cụ thể nhằm thực hiện hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ

năm 2024.

         Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán, các

ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Kho bạc NN Định Hoá;
- Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Lưu VP, TCKT.

CHỦ TỊCH

 Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:45:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:57:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:57:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:57:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!